
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін в рішення Броварської 
міської ради від 14.07.2015 № 1490-56-06  

Розглянувши лист  відділу капітального будівництва Броварської міської ради  
від 18.11.2015 № 676,  керуючись пунктом  5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести  зміни   в  рішення   Броварської   міської   ради   від 14.07.2015           
№ 1490-56-06  «Про надання дозволу на передачу проектно-кошторисної 
документації», виклавши  пункт 1 рішення в новій редакції:
1. «Надати дозвіл на передачу проектно-кошторисної документації відділу 
капітального будівництва Броварської міської ради з балансу на баланс  
комунального підприємства Броварської міської ради «Бровари-Благоустрій» 
незавершеного будівництвом об’єкту   «Реконструкція  парку «Приозерний» в  
м. Бровари I черга - Підвищення водозабезпеченості водойми»  в сумі 
215 617,00 грн.(без ПДВ)». 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

Міський голова                                                      І.В.Сапожко

м. Бровари
від 24 грудня 2015 року
№15-03-07


